Курганская область

Белозерский район

Зарослинский сельсовет

Администрация Зарослинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2020 года        № 2
   д. Большое Зарослое
О внесении изменений в постановление Администрации Зарослинского сельсовета от 14 марта 2016 года № 16 «О создании жилищной комиссии
Администрации Зарослинского сельсовета»
 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация Зарослинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Зарослинского сельсовета от 14 марта 2016 года № 16 «О создании жилищной комиссии Администрации Зарослинского сельсовета» следующие изменения:

1) в приложении 2 к постановлению слова «Молдабеков Булат Балуанович –    депутат Зарослинской сельской Думы (по согласованию)» заменить словами «Бахирев Александр Леонидович – старший водитель МПО Зарослинского сельсовета (по согласованию)».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Зарослинского сельсовета в деревне Малое Зарослое и деревне Большое Зарослое.

Глава Зарослинского сельсовета                                                                           Н.Г. Олларь